e eventos esportivos do município de Bom Jesus/RN, e em consonância com o Parecer Jurídico 
acostada aos autos, exigência do Artigo 53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Credor: JOZILMA MARIA DE CARVALHO 
CNPJ: 04.805.345/0001-73 
Endereço: Rua Edgar Dantas Nº 350 – Santos Reis – Parnamirim/RN – CEP: 
59.141-150. 
Valor: R$42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 

Bom Jesus/RN, 07 de julho de 2025. 

JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA 

Prefeito Municipal 
Bom Jesus/RN